PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	11
	»
	августа
	2014 г.
	№
	203

с. Сосково
	Об утверждении плана закрепления территории за организациями, учреждениями и коммерческими предприятиями

В целях организации и проведения уборки общественных и подведомственных территорий, мест отдыха населения, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план закрепления территорий за организациями, учреждениями и коммерческими предприятиями согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                              В. Н. Судариков

Приложение к постановлению
                                                                           Администрации Сосковского района

                                                                           от 11 августа  2014 г. №  203
План закрепления территории
 за организациями, учреждениями и коммерческими предприятиями
	№
	Наименование организации
	Территория
	Ответственные

	1
	ГУП «Дорожная служба»
	от знака «Сосково» до забора бывшего Сырзавода (обочина дороги); военное захоронение М. М. Волкова; своя территория вокруг забора до 25 м по периметру  и на расстоянии до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково»
	Дружков В. Н.

(по согласованию)

	2
	Орловский продовольственный холдинг
	своя территория вокруг забора до 25 м по периметру и на расстоянии до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково» (территория бывшего Сырзавода)
	Ямпольский А. Д.
(по согласованию)

	3
	ТСЖ «Сырзавод»
	территории приусадебных участков, хоз. построек и между домами на расстоянии до автомобильных дорог «Нарышкино-Сосково» и «Сосково-Мураевка» и  до 15 м по периметру
	Старшие домов
(по согласованию)

	4
	Многоквартирные дома по ул. Ленина
	территории приусадебных участков, хоз. построек и между домами на расстоянии до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково» и  до 15 м по периметру
	Старшие домов

(по согласованию)

	5
	ОАО «Орелоблгаз» МГТ «Урицкмежрегионгаз» Сосковский газовый участок
	своя территория вокруг забора до 25 м по периметру  и на расстоянии до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково» (правая сторона дороги от АЗС до поворота на ул. Куренцовой)
	Свиридов А. И.

(по согласованию)

	6
	БОУ ОО НПО «ПУ- 3»
	своя территория вокруг забора на расстоянии: в длину – в пределах границ участка, в ширину – до противоположной стороны улицы, включая обочину (от забора по ул. Трудовые Резервы (левая сторона), дома Зайцева М.И. ул. Ленина до РДК (обочина дороги), от ПЧ-3 до РДК)
	Силкин М. И.

(по согласованию)

	7
	МУП «Парус»
	своя территория согласно межевого плана до 25 м по периметру  и на расстоянии до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково»
	Маляров П. Н.

	8
	Пункт полиции по обслуживанию Сосковского муниципального района МО МВД России «Дмитровский»
	своя территория вокруг забора до 25 м по периметру
	Кудинов С. Н.

(по согласованию)

	9
	ПЧ - 33
	своя территория вокруг здания до 25 м по периметру (от территории ПУ-3 по ул. Трудовые Резервы (левая сторона) до дома Зайцева М.И.), пожарные пирсы по ул. Ленина и Совхозная
	Черников В. В.

(по согласованию)

	10
	Филиал ОАО «МРСКЦентра» - «Орелэнерго» Сосковский РЭС
	своя территория вокруг забора  до 25 м по периметру  и на расстоянии до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково-Волчьи Ямы» (от поворота на ЗАО «Сосковское» до коллективных дач (обочина дороги))
	Селиверстов В. А.

(по согласованию)

	11
	Администрация Сосковского сельского поселения
	своя территория вокруг здания до 25 м по периметру (по ул. Советская (от дома №25 до пересечения с ул. Ленина)), площадь перед зданием
	Агеев В. С.

(по согласованию)

	12
	Администрация района
	своя территория вокруг здания на расстоянии  до 25 м по периметру, площадь перед зданием, знак «Сосково», святой источник в д. Гончаровка
	Судариков В. Н.

	13
	Дом Детского творчества
	центральный стадион до 25 м по периметру забора
	Иванина Л. Л.

	14
	КЦСОН,

Отдел образования,

ОСЗН,

Фонд социального страхования РФ
	своя территория вокруг здания на расстоянии  до 25 м по периметру, территория мемориала воинам – танкистам с. Сосково (мемориал (танк, клумбы, площадка вокруг Вечного огня) - КЦСОН;

газон от обочины дороги по ул. Куренцовой и ул. Ленина до стадиона и от стадиона до дороги по ул. Ленина - Отдел образования;

дорожки перед мемориалом воинам – танкистам от дороги на ул. Ленина до стадиона, до магазина «Бриз» и ступеньки - ОСЗН, Фонд социального страхования РФ)
	Заяц Л. В.

(по согласованию)

Сосой Е. В.

 Бунакова Е. В.

(по согласованию)

Демина Г. С.

(по согласованию)

	15
	Финансовый отдел Администрации района
	левая сторона склона от поворота на ул. Советская до дома Бирюкова А. Г.
	Лозина Л. Н.

	16
	КУ ОО «ЦЗН Сосковского района»,

МУПП «Коммунальник»
	парк по ул. Ленина
	Сазонов В. М.

(по согласованию)

Низовцев А. А.

(по согласованию)

	17
	Отдел культуры и архивного дела,

«Центр культуры»,

ГУП ОО «МРБТИ»,

Урицкий отдел (Сосковский район) управления Росреестра
	своя территория вокруг здания на расстоянии до 25 м по периметру; могила Астахова, дорожка до ПУ – 3: ГУП ОО «МРБТИ», Урицкий отдел (Сосковский район) управления Росреестра; левая сторона дорожки до забора ПУ-3, клумба со стороны автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково»: Отдел культуры и архивного дела, «Центр культуры»,

	Онищенко Г. Ю.

Илюшина Т. И.

Кострулева Е. И

(по согласованию)

Епихин В. П.

(по согласованию)

	18
	ОПС «Сосково» «Почта России»,

ЛТУ с. Сосково МЦТЭТ п. Кромы Орловского филиала ОАО «РосТелеком»
	своя территория вокруг здания на расстоянии до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково» ((ул. Ленина от будки (правая сторона), ул. Октябрьская (правая сторона) до дома Лобачева А. И.)); детская площадка около пруда
	Соловьева В. Н.

(по согласованию) Сувалов О. А.

(по согласованию)

	19
	Свято – Никольская церковь
	своя территория вокруг забора на расстоянии  до 25 м по периметру
	Сабов В. Т.

(по согласованию)

	20
	Нарышкинский межрайонный филиал ОАО «Орелоблэнерго»
	своя территория вокруг забора до 25 м по периметру, подстанции на площади в радиусе до 25 м, левая сторона оврага от плотины до здания
	Быков А. В.

(по согласованию)

	21
	СПК Урицкий
	своя территория до 25 м по периметру (по ул. Совхозная - контора ЗАО, столовая), сад
	А. А. Неверов

(по согласованию)

	22
	Филиал ФГБУ «Россельхозцентр»
	своя территория у дома № 15 «Б»
	Ульяшина А. И.

(по согласованию)

	23
	БУЗ Орловской области «Сосковская ЦРБ»
	своя территория до 25 м по периметру (ул. Ленина от забора Тюриной до поворота на ЗАО «Сосковское», левая сторона на ЗАО «Сосковское», балка лесонасаждений)
	Костюков В. В.

(по согласованию)

	24
	Отдел военного комиссариата Орловской области по Сосковскому и Шаблыкинскому районам
	своя территория вокруг забора до 25 м по периметру (до бывшей аптеки), правая сторона обочины автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково-Волчьи Ямы» до остановки «Больница»
	Отвиновский В. С.

(по согласованию)

	25
	МБОУ Сосковская общеобразовательная школа
	территория по ул. Кооперативной (левая сторона) от дома №17 до пер. Школьный; территория начальной школы на расстоянии: по ул. Ленина  вдоль бывшей школы до здания школы и хоз. построек
	Кузина З. И.

	26
	Детский сад «Солнышко»
	своя территория вокруг здания, территория приусадебного участка на ул. Кооперативной на расстоянии: в длину – в пределах границ участка, в ширину – до середины улицы
	Садовникова Г. В.

	27
	Автосервис
	своя территория вокруг здания на расстоянии до 25 м по периметру
	Баранов В. А.

(по согласованию)

	28
	Управление пенсионного фонда РФ в Сосковском районе  Орловской обл.
	своя территория вокруг здания до 25 м по периметру (ул. Кооперативная от магазина «Татьяна» до детского сада), газон от территории церкви  до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково» и дома Кондрашова Г. М.
	Кальсин А. С.

(по согласованию)

	29
	Автостанция
	своя территория вокруг забора до 25 м по периметру
	Конышева Г. И.

(по согласованию)

	30
	ОАО «Сбербанк России» Орловское отделение №8595 СБ РФ
	своя территория вокруг забора на расстоянии до 25 м по периметру
	Соловьева И. С.

(по согласованию)

	31
	АУ ОО «Редакция газеты «Вперед»
	своя территория вокруг забора до 25 м по периметру (от дома Садовниковой В. Н. до поворота на ул. Ленина)
	Кутепов Е. А.

(по согласованию)

	32
	Судебный участок Сосковского района
	своя территория вокруг здания до 25 м по периметру  и на расстоянии до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково»  (от дома № 12 по ул. Ленина; клумба)
	Зубов В. И.

(по согласованию)

	33
	Здание универмага
	территория межевого участка до 25 м по периметру  и на расстоянии до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково»
	Ямпольский А. Д.

(по согласованию)

	34
	Отделение № 23 УФК по Орловской области
	своя территория вокруг забора на расстоянии до автомобильной дороги «Нарышкино-Сосково» (ул. Ленина от дома №12 до дома №16 (правая сторона))
	Фомина Г. М.

(по согласованию)

	35
	ООО «Жилводсервис»
	своя территория вокруг здания на расстоянии до 25 м по периметру, КНС по ул. Октябрьская на площади в радиусе до 25м, скважины № 1 – 5
	Астахов В. П.

(по согласованию)

	36
	Прокуратура Сосковского района
	своя территория вокруг забора на расстоянии до 25 м по периметру
	Матяшов Д. В.

(по согласованию)

	37
	Урицкий районный суд Орловской области
	своя территория вокруг забора на расстоянии до 25 м по периметру
	Василькова С. С.

(по согласованию)

	38
	Школа искусств
	своя территория вокруг здания на расстоянии до 25 м по периметру
	Горшкова Л. Г.

	40
	ГУ ОО «Сосковская  районная станция по борьбе с болезнями животных»,

территориальный орган Федеральной службы госстатистики
	своя территория вокруг забора на расстоянии до 25 м по периметру, балка лесонасаждений, пер. Школьный от скважины № 2 (левая сторона)
	Ревкова Н. А.

(по согласованию)

Кондаков В. М.

(по согласованию)

	41
	ИП Корниенко Ю. В.
	свои территории  магазинов «Вкусный остров» и «Бриз» на расстоянии 25 м по периметру
	Корниенко Ю. В.

(по согласованию)

	42
	ИП Лёвина Т. С.
	свои территории магазинов «Татьяна» по ул. Кооперативная и Первомайская на расстоянии до 25 м по периметру
	Лёвина Т. С.

(по согласованию)

	43
	Магазин «Хозяюшка»
	своя территория вокруг забора на расстоянии до 25 м по периметру
	Левковец Е. В.

(по согласованию)

	44
	ИП Епихин С. В.,

магазин запчастей,

магазин «Соблазн»
	своя территория вокруг здания (бывший Дом быта) на расстоянии до 25 м по периметру (клумбы - ИП Епихин С. В., магазин запчастей; вазоны - магазин «Соблазн»)
	Епихин С. В.

(по согласованию)

Новикова В. Н.

(по согласованию)

Заверткина Н. А.

(по согласованию)

	45
	ИП Губарев
	своя территория вокруг магазина  «Гиацинт» на расстоянии до 25 м по периметру
	Губарев А. В.

(по согласованию)

	46
	Урицкое РАЙПО
	своя территория вокруг магазина «Кооператор» на расстоянии до 25 м по периметру
	Тверская В. В.

(по согласованию)

	МУПП «Коммунальник»
	площадь рынка на расстоянии до 25 м по периметру, площадь хоз. двора около бывшей школы
	Низовцев А. Н.

(по согласованию)